
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 5.

Zájezd:

Navštívené státy: Německo

Termín: 

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

22. 6. 2018

Základní škola, Praha 8, Burešova 14, Burešova 14/1130, Praha 8 - Kobylisy, 182 00

    6130070

60433345

Legoland



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační,
průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)Cena za dospělou osobu
1 190,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
1 290,- Kč



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

10. leden 2018

10. 1. 2018,

Základní škola, Praha 8, Burešova 14, 
Burešova 14/1130, Praha 8 - Kobylisy, 
182 00

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil Mgr. Bc. Ivo Mlejnecký

18. leden 2018





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Vyrazíme do německého LEGOLAND® Deutschland, zábavního parku sestaveného z více než 50 milionů kostiček LEGO®. Během
celého dne navštívíme několik desítek atrakcí. Mezi nejoblíbenější z nich určitě patří Expedice džunglí, kde na dřevěné kanoi
sjedeme dvanáctimetrový vodopád, či plavba lodí v Pirátské bitvě kapitána Nicka. Navštívíme také místní 4D kino, továrnu na LEGO
kostičky či adrenalinové horské dráhy v čele s osmnáctimetrovou LEGO testovací dráhou PROJECT X. Nevynecháme ani Flying
Ninjago, se kterým se prolétneme ve výšce až 22 m, interaktivní egyptský chrám, nebo prosklenou vyhlídkovou věž. Jedinečnou
podívanou nám nabídne také mořský svět, kde se v obrovských akváriích, kterými nás provedou potápěči z LEGO kostiček, setkáme
s opravdovým žralokem, rejnokem i dravou piraňou. Celý areál si prohlédneme při jízdě vláčkem − LEGOLAND Express, který
projíždí i místním MINILANDEM. Zde uvidíte zmenšené modely mnichovského letiště, Allianz arenu, zámku Neuschwanstein,
holandských větrných mlýnů, historického centra Berlína a také výjevy ze všech epizod Hvězdných válek − včetně postavy Darth
Vadera v životní velikosti. MINILAND je postaven v měřítku 1:20, a to za použití „pouhých“ 25 milionů kostiček.






